
Item

6a

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. OB/NL Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6b

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6c

Processo Credor CNPJ / CPF Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6d

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6e 

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

6f

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de profes. convidados em bancas examinadoras de dissertaç., teses e exames de qualificação R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Realização de eventos técnico-científicos promovidos pelo programa de pós-graduação R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Aquisição de novas tecnologias de informática R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Produção de material didático-institucional e publicação de artigos científicos R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Funcionamento de laboratórios de ensino e Pesquisa R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

PROAP - JANEIRO A DEZEMBRO/2012 - LETRAS

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Manutenção de Equipamentos R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00



Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição OB/NL Data Fatura Data Valor

701368/2012-51 William J. Dominik SalvadorxVitóriaxSalvador 476,69

Wander Melo Miranda BHxVitóriaxBH 533,69

711043/2012-87 Marcelo Paiva de Souza CuritibaxVitóriaxCuritiba 934,42

Leonardo Mendes RJxVitóriaxRJ 404,32

714516/2012-06 Isabella Tardin Cardoso CampinasxVitóriaxCampinas 779,7

720446/2012-17 Marcelo Paiva de Souza CuritibaxVitóriaxCuritiba 934,42

722287/2012-95 Celia de Moraes Rego Pedrosa RJxVitóriaxRJ 162,32

726304/2012-63 José Américo de Miranda Barros BHxVitóriaxBH 345,42

729093/2012-11 João Adolfo Hansen SPxVitóriaxSP 583,52

729095/2012-18 Ana Beatriz Rodrigues Gonçalves RJxVitóriaxRJ 224,52

730386/2012-41 Almir Antonio Rosa SPxVitóriaxSP 827,42

719943/2012-72 Adriano Scandolara CuritibaxVitóriaxCuritiba 384,42

731996/2012-61 Júlio Cesar Valladão Diniz RJxVitóriaxRJ 332,42

732266/2012-88 Victor Hugo Adler Pereira RJxVitóriaxRJ 659,42

735651/2012-87 Maria Cristina Cardoso Ribas RJxVitóriaxRJ 258,32

741578/2012-82 Susana Souto Silva MaceióxVitóriaxMaceió 1.251,32

736955/2012-61 Luis Fernando Beneduzi RJxVitóriaxPortoAlegre 323,42

759243/2012-11 Maria Lizete dos Santos RJxVitóriaxRJ 331,32

762774/2012-91 Fábio de Souza Lessa RJxVitóriaxRJ 391,32

765188/2012-06 Pablo Fernando Gasparini SPxVitóriaxSP 960,42

765193/2012-19 Isabella Tardin Cardoso CampinasxVitóriaxCampinas 779,7

765205/2012-05 Anelito Pereira de Oliveira Montes ClarosxVitóriaXMontes Claros 865,7

765207/2012-96 Henrique Fortuna Cairus RJxVitóriaxRJ 423,32

Hospedag. Beneficiado(a) Período Requisição OB/NL Data Fatura Data Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Período Quant. OB Data Valor

701368/2012-51 William J. Dominik 858.065.085-28 26/01-28/01 2,5 395,9

711043/2012-87 Marcelo Paiva de Souza 014.495.387-03 29/03-03/04 5,5 1.143,03

714516/2012-06 Isabella Tardin Cardoso 019.775.227-69 01/04-03/04 2,5 596,5

720446/2012-17 Marcelo Paiva de Souza 014.495.387-03 20/04-21/04 1,5 1.143,03

722287/2012-95 Celia de Moraes Rego Pedrosa 299.893.887-68 15/10-17/10 2,5 596,5

726304/2012-63 José Américo de Miranda Barros 186.245.706-97 14/10-17/10 3,5 755,65

729093/2012-11 João Adolfo Hansen 040.893.678-91 31/05-01/06 1,5 395,9

SALDO

TOTAL GASTO R$ 25.804,33



729095/2012-18 Ana Beatriz Rodrigues Gonçalves 678.270.987-20    31/05-01/06 1,5 368,26

730386/2012-41 Almir Antonio Rosa 212.685.686-00    25/05-26/05 1,5 395,9

719943/2012-72 Adriano Scandolara 047.987.799-89    23/08-25/08 2,5 596,5

731996/2012-61 Júlio Cesar Valladão Diniz 516.529.947-34    14/10-16/10 2,5 395,9

732266/2012-88 Victor Hugo Adler Pereira 732266/2012-88    07/06-10/06 3,5 797,1

735651/2012-87 Maria Cristina Cardoso Ribas 744.282.257-68    25/06-25/06 1 195,3

741578/2012-82 Susana Souto Silva 477.480.874-15    14/0-17/10 3,5 755,65

751895/2012-15 Susana Hernández Araico    02/10-06/10 4,5 997,7

736955/2012-61 Luis Fernando Beneduzi 737.729.410-87    13/08-17/08 4,5 997,7

759243/2012-11 Maria Lizete dos Santos 460.210.357-04    25/10-26/10 1,5 356,35

762774/2012-91 Fábio de Souza Lessa 004.002.887-96    16/12-17/12 1,5 379,44

765188/2012-06 Pablo Fernando Gasparini 214.573.058-36    25/11-26/11 1,5 395,9

765105/2012-05 Anelito Pereira de Oliveira 727.372.396-72    12/12-14/12 2,5 596,5

765207/2012-96 Henrique Fortuna Cairus 926.049.517-20    09/12-10/12 1,5 382,08

7º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição OB/NL Data Fatura Data Valor

714951/2012-22 Leni Ribeiro Leite VitóriaxRJxVitória 210,32

726527/2012-21 Paulo Roberto Sodré VitóriaxFlorianópolisxVitória 560,32

727470/2012-87 Fabíola Simão Padilha Trefzger VitóriaxRJxVitória 405,62

716632/2012-51 Fabíola Simão Padilha Trefzger VitóriaxRJxVitória 210,42

731974/2012-00 Wilberth Claython Ferreira Salgueiro VitóriaxRJxVitória 178,32

731976/2012-91 Maria Amélia Dalvi Salgueiro VitóriaxRJxVitória 178,32

731983/2012-92 Ester Abreu Vieira de Oliveira VitóriaxSalvadorxVitória 638,32

746774/2012-43 Leni Ribeiro Leite VitóriaxBHxVitória 316,32

765191/2012-11 Fabíola Simão Padilha Trefzger VitóriaxBrasíliaxVitória 821,52

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

731988/2012-15 Wilberth Claython Ferreira Salgueiro 744.636.167-00 R$ 300,00

731996/2012-61 Esther Abreu Vieira de Oliveira 525.737.297-53 R$ 80,00

733025/2012-56 Stelamaris Coser 576.037.747-72 R$ 300,00

735875/2012-99 Sérgio da Fonseca Amaral 637.873.007-59 R$ 300,00

736354/2012-59 Paulo Roberto Sodré 719.698.297-53 R$ 350,00

744125/2012-16 Maria Amélia Dalvi Salgueiro 095.054.897-90 R$ 300,00

SALDO

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de professores em eventos no país R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 13.423,86



765780/2012-08 Jurema José de Oliveira 772.407.827-00

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

714951/2012-22 Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 1,5 403,61

726527/2012-21 Paulo Roberto Sodré 719.698.297-53 3,5 755,65

727470/2012-87 Fabíola Simão Padilha Trefzger 947.124.847-72 3,5 403,34

716632/2012-51 Fabíola Simão Padilha Trefzger 947.124.847-72 1,5 823,78

731974/2012-00 Wilberth Claython Ferreira Salgueiro 744.636.167-00 1,5 403,66

731976/2012-91 Maria Amélia Dalvi Salgueiro 095.054.897-90 1,5 403,66

731983/2012-92 Ester Abreu Vieira de Oliveira 525.737.297-53 5,5 1.263,20

733019/2012-07 Stelamaris Coser 576.037.747-72 2,5 655,5

746774/2012-43 Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 4,5 981,71

747800/2012-51 Viviana Mónica Vermes 055.887.678-10 3,5 906,99

Leni Ribeiro Leite 077.098.727-35 3,5 659,23

765191/2012-11 Fabíola Simão Padilha Trefzger 947.124.847-72 2,5 614,05

8º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

9º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Aj. De Custo Beneficiado(a) CPF OB Data Tit. Crédito Data Valor

741346/2012-92 Rafael Cavalcanti do Carmo 124.409.947-31 R$ 500,00

SALDO -R$ 2.692,00

SALDO R$ 0,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de alunos em eventos no país

TOTAL GASTO R$ 2.692,00

VALOR ALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de professores em eventos no exterior R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00



741946/2012-92 Caroline Barbosa Faria Ferreira 124.907.677-39 R$ 500,00

745732/2012-95 Andressa Zoi Nathanailidis 055.171.247-39 R$ 500,00

750497/2012-73 Rafael Cavalcanti do Carmo 124.409.947-31 R$ 500,00

758957/2012-10 Danilo Barcelos Corrêa 056.396.176-75 R$ 500,00

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Tit. Crédito Data Valor

745732/2012-95 Andressa Zoi Nathanailidis 055.171.247-39 R$ 192,00

10º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Aj. De Custo Beneficiado(a) CPF OB Data Valor

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

11º

Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Hospedag. Beneficiado(a) Período Requisição Fatura Data OB Data Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

12º

VALORALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de professores e alunos em trabalhos de campo e coleta de dados no país R$ 0,00

Participação de professores visitantes nos programas R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00

Motivo

VALORALOCADO NA ATIVIDADE

VALORALOCADO NA ATIVIDADE

Participação de doutorado em eventos no exterior R$ 0,00



Processo Credor CNPJ Nat. Desp. Ch/OB Data Pagto Tit. Créd. Data Valor:

Passagens Beneficiado(a) Trajeto Requisição Fatura Data OB Data Valor

Diárias Beneficiado(a) CPF Requisição Localidade Quant. OB Data Valor

Aj. De Custo Beneficiado(a) CPF OB Data Valor

Reembolso Beneficiado(a) CPF OB DATA Tx. Inscrição Desp. Div. Total Valor

Motivo

TOTAL A SER REPASSADO PELA CAPES NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2012

SALDO

TOTAL JÁ REPASSADO PELA CAPES 

TOTAL GASTO PELO PROGRAMA R$ 41.920,19

TOTAL GASTO R$ 0,00

SALDO R$ 0,00













                                                                                                                                                                                       


